c
* FL 0-9

PREFEITURA DE

SOBRAL

Sobral, 31 de maio de 2021Ofício n° 001/2021 - SECRETARIA EXECUTIVA/SETRAN

À Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral - CELIC

Sra. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso

Assunto: Autorização para utilização de Ata de Registro de Preço Externa

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização para utilizar a Ata de Registro de Preço de outro ente da Federação, conforme art. 32

do Decreto n° 2.257/2019, ARP n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n° 2021.02.26.04,

realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia, cujo objeto é “Registro de preços visando a futura

e eventual contratação de serviços de gerenciamento de frota com fornecimento de combustíveis,

através de cartão eletrónico ou microprocessado, de interesse das diversas unidades

administrativas da prefeitura municipal de Caucaia/CE, conforme projeto básico/termo de

referência em anexo ao edital”, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e

especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a

saber:

Empresa vencedora do item/lote: Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli

CNPJ: 25.165.749/0001-10

QUANT. ANUAL QUANT. ANUAL VALOR

UNíTARIO

VALOR TOTAL VALORTOTAL
ESPECIFICAÇÃOITEM UND

REGISTRADA SOLICITADA REGISTRADO SOLICITADO

1 GASOLINA COMUM LT R$4,716 R$ 3.516.249,60745.600 350.000 1.650.600,00 DESCONTOS

OFERTADOS2 ETANOL R$ 3,750 R$ 225.750,00LT 60.200 50 187,50

R$ 3,8053 DIESEL S-10 LT R$ 9.055.900,002.380.000 1.100.000 4.185.500,00

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 5.836.287,5

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) - 3,50% - 204.270,062

DESCONTO (%) - 1,03% -060.113,761

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 5.571.903,68

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Lia Pontes Sousa

Secretária Executiva da SETRAN

v-syirí?

_____
y/,vÿ ,

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros. 1250 - Centro. Sobral - CE. 62011-060 Contato:/8813677-1100

FL®SOBRAL/

à
SLJCentral de Licitações - CELIC

Sobral, 14 de junho de 2021.Ofício n° 129/2021 - CELIÇ

A Secretaria do Planejamento e Gestão (SEPLAG)

Sr. Márcio Diego Aguiar Guimarães-Secretário Executivo do Planejamento e Gestão

Assunto: Manifestação acerca do planejamento corporativo municipal para utilização de Ata de

Registro de Preço Externa.

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitar manifestação

acerca do planejamento corporativo municipal no que diz respeito ao item abaixo, conforme art. 32, §10

do Decreto n° 2.257/2019, tendo em vista atender às necessidades da Secretaria do Trânsito e

Transporte - SETRAN, a saber:

Empresa vencedora do item/lote: Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli

CNPJ: 25.165.749/0001-10

QUANT. ANUAL QUANT. ANUAL VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL VALOR TOTAL
ESPECIFICAÇÃOITEM UND

REGISTRADO SOLICITADOREGISTRADA SOLICITADA

R$4,716 R$ 3.516.249,60 1.650.600,001 GASOLINA COMUM LT 745.600 350.000 DESCONTOS

OFERTADOSR$ 225.750,00R$3,750 187,502 ETANOL LT 60.200 50

R$ 3,805 R$ 9.055.900,003 DIESEL S-10 2.380.000 1.100.000 4.185.500,00LT

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 5.836.287,5

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) -204.270,062-3,50%

DESCONTO (%) -060.113,761- 1,03%

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 5.571.903,68

O valor desse processo importa em R$ 5.571.903,68 (Cinco milhões, quinhentos e setenta e um

mil, novecentos e três reais e sessenta e oito centavos).

O item acima diz respeito à Ata Registro de Preço n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão

Eletrónico n° 2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia, cujo objeto é

“Registro de preços visando a futura e eventual contratação de serviços de gerenciamento de frota

com fornecimento de combustíveis, através de cartão eletrónico ou microprocessado, de interesse

das diversas unidades administrativas da prefeitura municipal de Caucaia/CE, conforme projeto

FL Ok.
» P R E F EI T DRA D E

»SOBRAL
Central de Licitações - CELIC

& >t4

básico/termo de referência em anexo ao edital”, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições

e especificações contidas na aludida Ata.

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

O JVotv6UTíY\i[

'jKarmeljna Marjorie Nogueira Barroso

Presidente da Central de Licitações do Município de Sobral

*mt P R E F E I T U R A D K

SOB
Secretaria do PlantlíroiWSDs o\

p3Qvymi3J3ydÿ
>
£& oo

Sobral (CE), 15 de junho de 2021.
Oficio n° 265/2021-SEPLAG

lima. Sra.:
Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
Presidente da Central de Licitações de Sobral

Assunto: Resposta ao Ofício n° 129/2021-CELIC: Autorização para utilização de Ata de
Registro de Preço

/“\

Prezada Senhora,

Temos a satisfação de cumprimentar Vossa Senhoria e, na oportunidade, informar que os

itens descrito no Ofício n° 129/2021 -CELIC, referente a ARP n° 2021.03.24.01, relativo ao Pregão

Eletrónico n° 2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura de Caucaia, cujo objeto é o “Registro de

Preços visando a futura e eventual contratação de serviços de gerenciamento de frota com

fornecimento de combustíveis, através do cartão eletrónico ou microprocessado, de interesse das

diversas unidades administrativas da prefeitura municipal de Caucaia-CE, conforme projeto

básico/termo de referência em anexo ao edital” foram licitados através do Pregão Eletrónico n°

096/2020 através da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência - SEGET. atualmente

Secretaria do Planejamento e Gestão - SEPLAG.

Ressalte-se que a Secretaria do Trânsito e Transporte -SETRAN (solicitante da Adesão

Externa) não foi Órgão participante da licitação, além disso, a ARP n° 2021.03.24.01, da

Prefeitura de Caucaia é mais vantajosa, tlnanceiramente para a secretaria.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente e permanecemos à disposição

para prestar os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Márcio Diegd Aguiar Guimarães
Secretário Executivo do Planejamento e Gestão

FL 03 .

PREFEI T U R A D E

SOBRAL /W
Central de Licitações - CELIC

Ofício n° 131/2021- CELIC Sobral, 16 de junho de 2021.

A Secretaria do Trânsito e Transporte - SETRAN

Sra. Lia Pontes Sousa - Secretária Executiva da SETRAN

Assunto: Autorização para utilização de Ata de Registro de Preço Externa

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, autorizar a utilização da Ata

de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n° 2021.02.26.04, realizado pela

Prefeitura Municipal de Caucaia, cujo objeto é “Registro de preços visando a futura e eventual contratação

de serviços de gerenciamento de frota com fornecimento de combustíveis, através de cartão eletrónico ou

microprocessado, de interesse das diversas unidades administrativas da prefeitura municipal de

Caucaia/CE, tendo em vista atender às necessidades da Secretaria do Trânsito e Transporte - SETRAN, a

saber:

Empresa vencedora do item/lote: Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli

CNPJ: 25.165.749/0001-10

QUANT.ANUAL;

REGISTRADA

QUANT. ANUAL VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL VALOR TOTAL
ESPECIFICAÇÃO UNDITEM

REGISTRADO SOLICITADOSOLICITADA

l GASOLINA COMUM R$4,716 R$3.516.249,60LT 745.600 350.000 1.650.600,00 DESCONTOS

OFERTADOS2 R$ 3,750 R$ 225.750,00ETANOL LT 60.200 50 187,50

3 R$ 3,805 R$9.055.900,00DIESEL S-10 LT 2.380.000 1.100.000 4.185.500,00

/*% SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 5.836.287,5

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) - 3,50% - 204.270,062

DESCONTO (%) - 1,03% -060.113,761

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 5.571.903,68

O valor desse processo importa em R$ 5.571.903,68 (Cinco milhões, quinhentos e setenta e um mil,

novecentos e três reais e sessenta e oito centavos).

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

_LL

Kakmelina larjorie Nogueira 'Barroso

Presidente da/bentral de Licitações do Município de Sobral

A
’ 5

r PL
PREFEITURA D E

%é~JSOBRAL

Ofício n° 002/SETRAN Sobral, 31 de maio de 2021

À Procuradoria Municipal de Caucaia

Ordenadora de Despesas da Procuradoria Geral do Município

Sra. Vania Ângelo Moreira

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n°

2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia.

Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe

autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão

Eletrónico n° 2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia, cujo objeto é

“Registro de preços visando a futura e eventual contratação de serviços de gerenciamento de frota

com fornecimento de combustíveis, através de cartão eletrónico ou microprocessado, de interesse

das diversas unidades administrativas da prefeitura municipal de Caucaia/CE, conforme projeto

básico/termo de referência em anexo ao edital", com o intuito de adquirirmos, nos termos,

condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista atenderem às necessidades

deste órgão, a saber:

Empresa vencedora do item/lote: Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli

CNPJ: 25.165.749/0001-10

QUANT. ANUAL

REGISTRADA

QUANT. ANUAL VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL VALOR TOTAL
ESPECIFICAÇÃOITEM UND

SOLICITADA REGISTRADO SOLICITADO

R$ 4,716GASOLINA COMUM R$ 3.516.249,601 LT 745.600 350.000 1.650.600,00 DESCONTOS

OFERTADOSR$ 3,7502 ETANOL R$ 225.750,00LT 60.200 50 187,50

R$ 3,8053 DIESEL S-10 R$ 9.055.900,00LT 2.380.000 1.100.000 4.185.500,00

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 5.836.287,5

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (%) - 3,50% - 204.270,062

DESCONTO (%) - 1,03% -60.113,761

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$ 5.571.903,68

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Lia Pontes Sousa

Secretária Executiva da SETRAN

m- > <m
Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros. 1250 - Centro. Sobral - CE. 62011-060 Contato:/88} 3677-1100

unf 5
S,

& ov'

£-í/SM1ÿPREFEITURA DE Procuradorla-Gera!
doHunicipioAUCA

A
Sra. Lia Pontes Sousa
Secretária Executiva da SETRAN da Prefeitura de Sobral/GE

ASSUNTO: ANUÊNCIA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.03.24.01

Prezada Senhora,

Reportando-nos ao Ofício recebido N° 002/2021- SETRAN, servimo-nos da
presente para manifestar que a PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, gerenciadora da ata de registro de preço n° 2021.03.24.01, cujo objeto
é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DÈ
COMBUSTÍVEL, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÓNICO OU MICROPROCESSADO
DE INTERESSE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA, representada neste ato pela sra. vânia angelo moreira,
AUTORIZA a adesão a Ata de Registro de Preços em epígrafe, nas mesmas condições
e valores nela estabelecidos, conforme demanda explicitada pelo solicitante a adesão,
descrita abaixo:

LICITANTE VENCEDOR: NEO CONSULTORIA E ADMINITRAÇÃO DE BENEFIOS
..'EIRELI

MH CNPJN0 25.165.749/0001-10

Item ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT

GASOLINA COMUM LT R$4,72i 350.000

LT 502 ETANOL R$ 3,75

3 DIBELS-10 1.100.000 R$ 3,81LT

Ressaltando que as contratações decorrentes do referido Regis
não poderão exceder aos quantitativos solicitados e, ainda a partir de:
responsabilidade do(s) vencedor(s), em manifestar interesse ou nl
contratação, devendo assim, o solicitante efetuar a devida consulta.

strode Preço
sde, fica sob

Míd

S1S81V.:

fH

;

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preçosm0 2021,03.24.01(çjfels. •14/06/2021
£ivyaos

~£r/'
........

Aj

Pregão jr

\s>>n éy
rêle£/nS]ÿ|ÿKoÿ4

O

IsOBRAL Beatriz Aguiar Cardoso <beatfi

Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativ
Eletrónico n°2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia
7 mensagens

Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
Para: pregoescaucaia.ce@gmail.com

Prezado Senhor (a),

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização de adesão a Ata de Registro de Preços

n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n° 2021.02.26.04, realizado pela Prefeitura Municipal de Caucaia, cujo objeto é “Registro de

preços visando a futura e eventual contratação de serviços de gerenciamento de frota com fornecimento de combustíveis, através de cartão

eletrónico ou microprocessado, de interesse das diversas unidades administrativas da prefeitura municipal de Caucaia/CE, conforme projeto

básico/termo de referência em anexo ao edital”, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata,

tendo em vista atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

Empresa vencedora do item/lote: Neo Consultoria e Administração de Benefícios Eireli

25.165.749/0001-10

CNPJ:

QUANT. ANUAL

REGISTRADA

QUANT. ANUAL

SOLICITADA

VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

REGISTRADO

VALOR TOTAL

SOLICITADO
ESPECIFICAÇÃOITEM UND

GASOLINA COMUM1 LT 745.600 350.000 R$ 4,716 RS 3.516.249.60 1.650.600,00

DESCONTOS

ETANOL2 LT R$ 3.750 RS 225.750,0060.200 50 OFERTADOS187,50

DIESEL S-103 LT 2.380.000 1.100.000 R$ 3,805 RS 9.055.900.00 4.185.500,00

SUB-TOTAL DO VALOR ESTIMADO DE COMBUSTÍVEL PARA 12 MESES 5.836.287,5

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO {%) - 3,50% - 204.270,062

DESCONTO (%) -1,03% -60.113,761

R$5.571.903,68VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Prefeitura de Sobral
Secretaria de Trânsito e Transporte - SETRAN
Rua Maria da Conceição Pontes de Azevedo
s/n. Bairro António Caríos Belchior - Sobral - CE

Beatriz Aguiar Cardoso
GerentedeConvénios e Contratos
beatnzcardosQ@sobral.ce.Qov.brO*.* i>£

SOBRAL

fQ Ofício 002 - SETRAN.pdf™
558K

Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
Para: pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br
Cc: Wilson Linhares <wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br>

8 de junho de 2021 15:49

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«Oficio 002 - SETRAN.pdf
m 558K

Mail Delivery Subsystem <maller-daemon@googlemail.com>
Para: beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br

8 de junho de 2021 15:49

!

Endereço não encontrado

Sua mensagem não foi entregue a pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br pbrque o

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar318793158498720896&simpl=msg-a%3Ar320445... 1/3

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preçds n° 2021,03.24.g1ÿj
endereço não foi encontrado ou não pode receber mensagens. //y "\Vtí90S

!l...14/06/2021

? O
aSAIBA MAIS >m.

£A.
<£ O
x'

SU'i'ÿy
A resposta foi:

550 5.1.X The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-checking the recipient's email address for
typos or unnecessary spaces. Learn more at https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser bl2sor366377iok.l02 - gsmtp

Final-Recipient: rfc822; pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br
Action: failed
Status: 5.1.1
Diagnostic-Code: smtp; 550-5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try
550-5.1.1 double-checking the recipient's email address for typos or
550-5.1.1 unnecessary spaces. Leam more at
550 5.1.1 https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser b12sor366377iok.102 - gsmtp
Last-Attempt-Date: Tue, 08 Jun 2021 11:49:29 -0700 (PDT)

--Mensagem encaminhada--
From: Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
To: pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br
Cc: Wilson Linhares <wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br>
Bcc:
Date: Tue, 8 Jun 2021 15:49:17 -0300
Subject: Fwd: Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n°2021.02.26.04, realizado pela
Prefeitura Municipal de Caucaia--Message truncated-

Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
Para: pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br, Wilson Linhares <wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br>

8 de junho de 2021 15:51

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Ofício 002 SETRAN.pdf
558K

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemall.com>
Para: beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br

8 de junho de 2021 15:51

Endereço não encontrado%
Sua mensagem não foi entregue a
pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br porque o endereço não foi
encontrado ou não pode receber mensagens.

SAIBA MAIS

A resposta foi:

550 5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try double-checking the recipient's email address for
typos or unnecessary spaces. Learn more at https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser pl8sor397707ioh.7 - gsmtp

Final-Recipient: rfc822; pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br
Action: failed
Status: 5.1.1
Diagnostic-Code: smtp; 550-5.1.1 The email account that you tried to reach does not exist. Please try
550-5.1.1 double-checking the recipient's email address for typos or
550-5.1.1 unnecessary spaces. Leam more at
550 5.1.1 https://support.google.com/mail/?p=NoSuchUser p18sor397707ioh.7 - gsmtp
Last-Attempt-Date: Tue, 08 Jun 2021 11:51:15 -0700 (PDT)

---Mensagem encaminhada--
From: Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar318793158498720896&simpl=msg-a%3Ar320445... 2/3

E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, rei ...
To: pgm@pgm.caucaia.ce.gov.br, Wilson Linhares <wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br>
Cc:

Date: Tue, 8 Jun 2021 15:51:03 -0300
Subject: Fwd: Solicitação de autorização de adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021,03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n°2021.02.26.04, realizado pela
Prefeitura Municipal de Caucaia

— Message truncated —

14/06/2021

8 de junho de 2021 16:04Beatriz Aguiar Cardoso <beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br>
Para: cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br
Cc: Wilson Linhares <wilsonlinhares@sobral.ce.gov.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«O. Ofício 002 - SETRAN.pdf

“ 558K

Procuradoria Geral do Município <pgm@caucaia.ce.gov.br>
Para: beatrizcardoso@sobral.ce.gov.br

11 de junho de 2021 17:46

Sra. Beatriz,

Ao cumprimentá-la cordialmente, segue autorização a adesão a Ata de Registro de Preços n° 2021.03.24.01, relativa ao Pregão Eletrónico n°
2021.02.26.04. ~

O
<5Atenciosamente,

-J 7orGUTHEMBERG HOLANDA BEZERRA DE SOUZA z

.ÿRÿFEITURADEp
\Ov SOBRAL <?/

OS' '

< GOProcurador-Geral
OAB/CE n° 22.991

Em qui., 10 de jun. de 2021 às 09:21, Comissão Permanente de Licitação - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações
Município de Caucaia/CE _

Livre de virus, www.avast.com.

Resposta of 002-2021 SETRAN.pdf

j

https.//mail.google.com/mail/u/0?ik=ba067efb73&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar318793158498720896&simpl=msg-a%3Ar320445... 3/3